Index

Equipements informatique résistant aux
effets du rayonnement

Equipement d'essai pour la propulsion

Equipements pour la fabrication de propergols

Equipements pour la fabrication de tritium

Equipements pour I'extrusion par voie humide

Equipements pour la réalisation de
moteur d’avion

Equipements pour la réalisation de
commandes de vol

Equipements pour la réalisation de
composites structuraux

Equipements pour la réalisation de
matériel de télécommunication

Equipements pour la réalisation
d’instruments de navigation

Equipements pour la réalisation de
systemes de propulsion

Equipements pour la réalisation
d’instruments de radiogoniométrie

Equipements pour la réalisation des préformés

Equipements pour la réalisation
des préimprégnés

Equipements pour la réalisation de
turbines a gaz

Equipements pour la réalisation de missiles,

de roquettes et de véhicules aériens autopilotés

Equipements radio a spectre étalé

Equipements d’élimination par méthodes
seches anisotropes par plasma

Esters nitriques

Etages de fusée

Etalons de fréquence atomiques

Explosifs

Extracteurs de solvants

FADEC

Faisceau de particules, systemes a

Fenétres de blindage anti-radiation

Fermenteur d'agents biologiques

Feuillards d'alliage amorphe

Fibres

Fibres de carbone

Fibres de détection optiques

Fibres optiques

Fibres optiques de pénétration de coque

Filets sous-marins

Filtres, accordables

Filtres optiques

Fluides d'amortissement

Fluides de flottaison

Fluides hydraulique

Fluoropolymeres

Fluor, production de

Forge, pieces de, militaires

Fours

Fours a dépdt chimique en phase vapeur

Fours a induction

Fours sous vide

120  Guide des Contrdles a I'exportation du Canada — avril 2002

1041
1092
6050
4508
6060

6030

6100

1052

6030

6090
1012, 6060

1012, 6060

1092, 6030

6020, 6200
1051, 1151

1032

6040
6020, 6200
1031
2008, 4506, 6040
3103
1075, 1094, 1095
2019

4508

7012

1013

1013, 1051
1013

1061

1051, 1061
1081

2009

1031

1061

1013

1013

1013

7002

4503

2016

4502

1022, 6070
4502

4502

Fours a induction sous vide

Fours métallurgiques

Fours métallurgiques & bombardement
d'électrons

Fours métallurgiques a plasma

Fumées, lancement de

Fusées de signalisation

Fusées sondes

Fusils

Garnissages spéciaux utilisés pour séparer
l'eau lourde

Gaz lacrymogenes

Gaz, lancement ou production de

Gélifiants '

Générateur d'énergie, équipement

Générateur d'impulsions haute tension

Générateur d'impulsions haute vitesse

Générateur de rayons-x a éclairs

Générateurs de neutrons, systemes

Générateurs nucléaires de vapeur

Générateurs photovoltaiques

Génie pour zone de combat, équipement de

Géophones terrestres

Gestion clé

Glandes pancréatiques

Gradiometres de gravité

Graphite

Graphites en vrac

Gravimetres

Gravimetres, Equip. de production de

Grenades

Grenades fumigenes

Grenades sous-marines

Guerre biologique

Guerre chimique

Guides d'onde souples

Gyro-astro-compas

Gyroscopes

Gyrostabilisateurs

Hafnium

Harengs rogués

Hélices

Hélicopteres

Hélium-3

Hexafluorure d'uranium

Hexafluorure d'uranium, inst. de production

HMX

Huiles d'hydrocarbures

Huiles d'hydrocarbures synthétiques

Hydrophones

Hydropteres

Imagerie, équipements d'

Imagerie infrarouge, Equipements d'

Imagerie thermique, équipements d'

Incinérateurs

Inertie d'essai, Equipements a

Infrarouge, équipement a

Injecteurs

4502
4502

4502
4502
2002
2004
6010, 6190
2001

4504

2007

2002

2004

2017

4506

4507

4505

4508

3101

1031

2017

1061

1151

5001

1061, 6120
3006, 6080
6080

1061, 6120
1062

2004

2004

2004
2007, 7010
2007, 7000
1031

1071, 6090
1071, 6090
6090

4501

5202

1081

2010

4508 4501
3002

3105, 3107
2008, 4506, 6040
1013

1013

1061

1081

1061, 2015
1061

1061, 2015
7002

6090

2015

6070



