Équipements informatique résistant aux		Fours à induction sous vide	4502
effets du rayonnement	1041	Fours métallurgiques	4502
Équipement d'essai pour la propulsion	1092	Fours métallurgiques à bombardement	
Équipements pour la fabrication de propergols	6050	d'électrons	4502
Équipements pour la fabrication de tritium	4508	Fours métallurgiques à plasma	4502
Équipements pour l'extrusion par voie humide	6060	Fumées, lancement de	2002
Équipements pour la réalisation de		Fusées de signalisation	2004
moteur d'avion	6030	Fusées sondes	6010, 6190
Équipements pour la réalisation de		Fusils	2001
commandes de vol	6100	Garnissages spéciaux utilisés pour séparer	
Équipements pour la réalisation de		l'eau lourde	4504
composites structuraux	6060	Gaz lacrymogènes	2007
Équipements pour la réalisation de		Gaz, lancement ou production de	2002
matériel de télécommunication	1052	Gélifiants	2004
Équipements pour la réalisation		Générateur d'énergie, équipement	2017
d'instruments de navigation	6090	Générateur d'impulsions haute tension	4506
Équipements pour la réalisation de		Générateur d'impulsions haute vitesse	4507
systèmes de propulsion	6030	Générateur de rayons-x à éclairs	4505
Équipements pour la réalisation		Générateurs de neutrons, systèmes	4508
d'instruments de radiogoniométrie	6090	Générateurs nucléaires de vapeur	3101
Équipements pour la réalisation des préformés		Générateurs photovoltaïques	1031
Équipements pour la réalisation	1012,0000	Génie pour zone de combat, équipement de	2017
des préimprégnés	1012, 6060	Géophones terrestres	1061
Équipements pour la réalisation de	1012, 0000	Gestion clé	1151
turbines à gaz	1092, 6030	Glandes pancréatiques	5001
Équipements pour la réalisation de missiles,	10)2, 0000	Gradiomètres de gravité	1061, 6120
de roquettes et de véhicules aériens autopilotés	6020 6200	Graphite	3006, 6080
Équipements radio à spectre étalé	1051, 1151	Graphites en vrac	6080
Équipements d'élimination par méthodes	1031, 1131	Gravimètres	1061, 6120
sèches anisotropes par plasma	1032	Gravimètres, Équip. de production de	1062
Esters nitriques	6040	Grenades	2004
Étages de fusée	6020, 6200	Grenades fumigènes	2004
Étalons de fréquence atomiques	1031	Grenades sous-marines	2004
Explosifs Explosifs	2008, 4506, 6040	Guerre biologique	2007, 7010
Extracteurs de solvants	3103	Guerre chimique	2007, 7000
FADEC	1075, 1094, 1095	Guides d'onde souples	1031
Faisceau de particules, systèmes à	2019	Gyro-astro-compas	1071, 6090
Fenêtres de blindage anti-radiation	4508	Gyroscopes	1071, 6090
Fermenteur d'agents biologiques	7012	Gyrostabilisateurs	6090
Feuillards d'alliage amorphe	1013	Hafnium	4501
Fibres	1013, 1051	Harengs rogués	5202
Fibres de carbone	1013	Hélices	1081
Fibres de détection optiques	1061	Hélicoptères	2010
Fibres optiques	1051, 1061	Hélium-3	4508 4501
Fibres optiques de pénétration de coque	1081	Hexafluorure d'uranium	3002
Filets sous-marins	2009	Hexafluorure d'uranium, inst. de production	3105, 3107
Filtres, accordables	1031	HMX	2008, 4506, 6040
Filtres optiques	1061	Huiles d'hydrocarbures	1013
Fluides d'amortissement	1013	Huiles d'hydrocarbures synthétiques	1013
Fluides de flottaison	1013	Hydrophones	1061
Fluides hydraulique	1013	Hydroptères	1081
Fluoropolymères	7002	Imagerie, équipements d'	1061, 2015
Fluor, production de	4503	Imagerie infrarouge, Équipements d'	1061
Forge, pièces de, militaires	2016	Imagerie thermique, équipements d'	1061, 2015
Fours	4502	Incinérateurs	7002
Fours à dépôt chimique en phase vapeur	1022, 6070	Inertie d'essai, Équipements à	6090
Fours à induction	4502	Infrarouge, équipement à	2015
Fours sous vide	4502	Injecteurs	6070
	THE RESERVE TO STREET		